PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS APTOS PARA A PROVA OBJETIVA DO PSS - EDITAL Nº

003/2019 – SEFIN.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DO MUNICÍPIO DO CRATO.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO -

SEFIN, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal e com a Lei

Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014, repesentada pela Comissão Organizadora do  Processo Seletivo Simplificado

para formação de CADASTRO DE RESERVAS – Edital Nº 003/2019 - SEFIN, com vistas a suprir carências

temporárias para a contratação futura, por tempo determinado, para atuarem de acordo com as funções dispostas neste

Edital, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

no referido processo.

1. Das Inscrições Deferidas:

INSCRIÇÃO FUNÇÃO CANDIDATO CPF

001 DESENVOLVEDOR WEB MARCOS ARTHUR CRUZ DE

OLIVEIRA

033.XXX.XXX-55

002 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

JOELMA TAVARES

BARBOSA

023.XXX.XXX-88

003 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

GABRIELA NAYARA

OLIVEIRA DAMAZIO

056.XXX.XXX-03

004 DESENVOLVEDOR WEB IAGO FRANCO BACURAU 045.XXX.XXX-70

005 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

FRANCISCO EMERSON DA

SILVA

005.XXX.XXX-17

006 DESENVOLVEDOR WEB GLEICE KELI BISERRA

COSTA

057.XXX.XXX-02

007 ENGENHEIRO DE

PRODUÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS VILAR

SOBREIRA JUNIOR

042.XXX.XXX-70

008 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

MATHEUS DA COSTA LIMA 614.XXX.XXX-67

009 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

AFONSO NASCIMENTO DE

SOUZA

218.XXX.XXX-34

010 ENGENHEIRO DE

PRODUÇÃO

SANDRO MARIO DA SILVA 806.XXX.XXX-72

011 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

MARIA SUELLEN ALVES

LÔBO

059.XXX.XXX-60

012 DESENVOLVEDOR WEB YONARA DUARTE

CAETANO

056.XXX.XXX-67

013 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

FRANCILENE GOMES

PEREIRA

600.XXX.XXX-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

014 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

ALLA MOANNA CORDEIRO

DE SOUZA BEZERRA

038.XXX.XXX-77

015 DESENVOLVEDOR WEB RAIMUNDO SÉRGIO

QUEIROZ DA SILVA

061.XXX.XXX-79

016 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

FRANCISCO TIAGO

SETUVAL CARVALHO

061.XXX.XXX-46

017 DESENVOLVEDOR WEB MIKAELA RODRIGUES

MARTINS

057.XXX.XXX-69

018 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

REBECCA BESERRA E SILVA

CAMPELO

062.XXX.XXX-00

019 DESENVOLVEDOR WEB DANIELA RODRIGUES

MARTINS

078.XXX.XXX-30

020 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

VICTOR GABRIEL GOMES

VIEIRA

040.XXX.XXX-69

021 DESENVOLVEDOR WEB KATARINA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-80

022 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

PAULO ANDRÉ DE

OLIVEIRA DA SILVA

840.XXX.XXX-20

023 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

CARLOS EDUARDO

RODRIGUES DE ARAUJO

033.XXX.XXX-80

024 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

JOSIANE RIBEIRO

CARDOSO

929.XXX.XXX-53

025 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

FRANCISCA ROZIMERE DE

SOUSA ALCANTARA

026.XXX.XXX-12

026 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

LAÍS ARAUJO VIANA

FERREIRA

044.XXX.XXX-05

027 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

GRACELIO PEREIRA DE

MATOS

037.XXX.XXX-20

028 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

VITOR DE ARAUJO

FURTADO

024.XXX.XXX-40

029 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

ERISVALDO DA SILVA 312.XXX.XXX-30

030 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

MARCELO DOUGLAS

BARBOSA NASCIMENTO

068.XXX.XXX-58

031 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

ISAAC BRIGIDO

RODRIGUES DOS SANTOS

966.XXX.XXX-34

032 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

ERMESON NATHAN

PEREIRA ALVES

056.XXX.XXX-33

033 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

JOÃO BRENO NUNES

VIEIRA

069.XXX.XXX-47

034 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

SARAH CAROLINE DE

OLIVEIRA MORAIS

076.XXX.XXX-51

035 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

MARIA DO CARMO SILVA

VIEIRA E MEDEIROS

842.XXX.XXX-72

036 ANALISTA DESENVOLVEDOR SARA MACEDO LIMA 967.XXX.XXX-78

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

DE SISTEMA SÊNIOR

037 ENGENHEIRO DE

PRODUÇÃO

RENATA MARIA DE SOUZA

SILVA

062.XXX.XXX-96

038 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

FRANCISCO LUCIO DOS

SANTOS JUNIOR

030.XXX.XXX-93

039 ENGENHEIRO DE

PRODUÇÃO

ANNA FLÁVIA DE

OLIVEIRA LIMA

032.XXX.XXX-56

040 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

LUANDERSON RODRIGUES

DESIDERIO

063.XXX.XXX-00

041 DESENVOLVEDOR WEB CAROLINE RIBEIRO DE

SOUSA

439.XXX.XXX-48

042 DESENVOLVEDOR WEB PHELICIO WENDEL

RAMALHO DE SOUZA

055.XXX.XXX-70

043 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

JÉSSICA MONTEIRO LIMA

DO NASCIMENTO

033.XXX.XXX-01

044 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

CICERO IRLAN COELHO

VIEIRA

064.XXX.XXX-83

045 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

THAINÁ DE FIGUEIRÊDO

MOURA

047.XXX.XXX-93

046 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

LUCAS RANIEL PEREIRA DE

ARAUJO

054.XXX.XXX-19

047 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

GEYCIANE LOPES DE

SOUZA

064.XXX.XXX-54

048 DESENVOLVEDOR WEB MARIA SIMONE SILVA DOS

SANTOS

044.XXX.XXX-12

049 DESENVOLVEDOR WEB DANILO ALVES MOREIRA 061.XXX.XXX-38

050 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

JOÃO PAULO BARBOSA DA

SILVA

013.XXX.XXX-09

051 DESENVOLVEDOR WEB LUCAS COSTA GILLE 068.XXX.XXX-31

052 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

ROGÉRIO NUNES DE

SOUSA

037.XXX.XXX-70

053 ANALISTA DESENVOLVEDOR

DE SISTEMA SÊNIOR

GEOVANNY LOPES DOS

SANTOS

054.XXX.XXX-02

054 DESENVOLVEDOR WEB CÍCERO RENÁ DE LIMA

PEREIRA

061.XXX.XXX-54

055 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

JULYANA ALVES SALES 055.XXX.XXX-62

055 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

LUIZ BONIFÁCIO DE SOUSA

NETO

083.XXX.XXX-52

057 DESENVOLVEDOR WEB TATYANE ÁLLEN FREIRES

DE CASTRO ALENCAR

029.XXX.XXX-83

058 DESENVOLVEDOR WEB ISAC BRITO DA SILVA 057.XXX.XXX-90

059 DESENVOLVEDOR WEB CÍCERA NAYARA

GONÇALVES DE LIMA

053.XXX.XXX-97

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

ANTERO

060 DESENVOLVEDOR WEB HIAGO MANDES

FERNANDES

064.XXX.XXX-10

061 DESENVOLVEDOR WEB DÁNILO DA SILVA DUARTE 060.XXX.XXX-79

062 DESENVOLVEDOR WEB ROSILENE ANTERO DE

BRITO

183.XXX.XXX-92

063 DESENVOLVEDOR WEB ALANA BELIZÁRIO

RIBEIRO

041.XXX.XXX-89

064 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

GUSTAVO TELES

CONRADO

047.XXX.XXX-42

065 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

MARIA LUDMILA DE SOUSA

SILVA

022.XXX.XXX-50

066 DESENVOLVEDOR WEB CAIO MARCOS VIDA DA

COSTA

059.XXX.XXX-62

067 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

FRANCISCO HERMESON

PEREIRA BORGES

058.XXX.XXX-01

068 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

ALLYNE CORREIA DE

OLIVEIRA

056.XXX.XXX-69

069 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

GLEDSON GONÇALVES DE

LIMA NOBRE

044.XXX.XXX-00

070 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

ANA LÚCIA LUCIO

PINHEIRO

057.XXX.XXX-29

071 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

ZUILENE DE SOUZA SILVA 480.XXX.XXX-49

072 DESENVOLVEDOR ACCESS-

SQL

JÉSSICA SANTANA DE

OLIVEIRA

081.XXX.XXX-50

073 DESENVOLVEDOR WEB VICENTE DE PAULO

MARTINS URSULINO

005.XXX.XXX-63

074 ANALISTA DE GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

BARBARA BEZERRA

SOARES

054.XXX.XXX-59

2. A prova objetiva será aplicada no dia 08 de setembro de 2019, as 08h, com duração improrrogável de 04

(quatro) horas, na EEIEF Estado da Paraíba, Rua Brigadeiro Monteiro, 2 - Pimenta, 63105-390 no

município de CRATO-CE.

Crato – CE, 03 de setembro de 2019.

Robério Alves Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 2608001/2019 - SEFIN